[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2019
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 03.02.2015 № 280 «О Порядках формирования, утверждения и ведения планов-закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

от 31.12.2015 № 3311 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 03.02.2015 № 280»;

от 25.09.2017 № 2256 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 03.02.2015 № 280»;

от 18.12.2018 № 2871 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 03.02.2015 № 280».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

Исполнитель:

Главный специалист юридического отдела

Панина И.В., тел. 28175

29.11.2019